

دبیر اجرایی اتاق اصناف اهواز: **انجمن‌های صنفی خواهان افزایش ۴۰ درصدی قیمت‌ها بودند**

دبیر اجرایی اتاق اصناف اهواز گفت: قیمت‌گذاری کالاها به انجمن‌های صنفی که بیشتر آنها صاحبان کارخانه هستند واگذار شده و به همین دل قیمت‌ها را با حاشیه سود بسیار بالا تعیین می‌کنند. ابوالقاسم کوره چینی با بیان اینکه متأسفانه در قیمت‌گذاری کالاها با مشکل روبه‌رو هستیم، افزود: متولی قیمت‌گذاری کالاها سازمان حمایت از مصرف‌کننده است که این امر را به انجمن‌های صنفی واگذار کرده است. وی با بیان اینکه تأیید کننده نهایی قیمت کالاها این سازمان است گفت: به عنوان مثال انجمن‌های صنفی خواستار افزایش ۴۰ درصدی قیمت برای بیشتر کالاها را داشتند که با درخواست آنها موافقت نشد. کوره چینی ادامه داد: بسیاری از مشکلاتی که در خوزستان وجود دارد به دلیل این است که مدیران استانی اختیار انجام بسیاری از کارها را ندارند؛ در بسیاری موارد لازم است که مدیران در سطح استان اختیار حل برخی مسائل را داشته باشند. دبیر اجرایی اتاق اصناف اهواز بیان کرد: خوشبختانه ذخیره کالای اساسی در خوزستان خوب است اما متأسفانه چون مدیران استانی امکان تصمیم‌گیری ندارند در شرایط سخت و بحرانی نمی‌توان به درستی از ذخایر خود استفاده کنیم. در چند ماه گذشته بسیاری از کالاها حتی کالاهایی که ارتباطی با تغییر نرخ ارز ندارند با افزایش قیمت روبه‌رو بودند.

با شروع به کار قرارگاه خاتم الانبیا؛

# مشکل فاضلاب اهواز تا ۲ سال دیگر حل می‌شود

محمد رضا ایزدی: اگر پیمانکاران قدر و باسابقه به کار گرفته می‌شدند و مدیران به درستی مدیریت می‌کردند ۱۰ سال قبل شاهد حل معضل آب و فاضلاب در اهواز بودیم.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان: **کشاورزان محصولاتشان را بیمه کنند**

امیری زاده گفت: با توجه به شرایط آب و هوایی و وقوع حوادث غیر مترقبه در استان، کشاورزان، محصولات کشاورزی خود را بیمه کنند. امیری زاده رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: با توجه به وسعت استان و وقوع حوادث غیر مترقبه و مشکلاتی مانند؛ خشکسالی و سیلاب، تگرگ، طوفان، آتش سوزی و سایر بلایای طبیعی که هر ساله به دلیل شرایط آب و هوایی رخ می‌دهد و سبب آسیب رساندن به محصولات کشاورزی می‌شود، کشاورزان می‌توانند تمامی محصولات خود را بیمه کنند. امیری زاده با بیان اینکه که دولت اعلام کرده توان پرداخت خسارت به کشاورزان که محصولات خود را بیمه نکرده، ندارد، اظهار داشت: کشاورزان باید تمام محصولات خود اعم از زراعی، باغی و حتی دامها را بیمه کنند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان بیمه پایه، بیمه عمومی، انفرادی، تکمیلی و بیمه کشت قرار دادی را از انواع بیمه‌های این سازمان عنوان و تصریح کرد: همچنین بیمه آتش سوزی نیز امسال آغاز به کار کرده است.

در اعتراض به عدم صداقت مسئولان: **نماینده مردم شهر بابک اعتصاب کرد**

نماینده ولی فقیه در خوزستان: **قول ۱۰۰ درصدی نمی‌دهم**

اجرای مصوبه "ساعت ۱۸" شدنی نیست؛ **مشکل با پلمپ حل نمی‌شود**

مسئول بسیج سازندگی سپاه خوزستان: **محرومیت بالاست**

نماینده مردم اردبیل: **دولت اعتماد عمومی را هدف قرار داده است**

## شرکت آسانبر تجلی اعظم

مشاوره رایگان

ما بهترینیم

انواع بالابر هیدرولیک  
هوم لیفت (خانگی)  
مغازه‌های صنعتی  
انجام کلیه خدمات فنی  
۲۰ سال سابقه کار در خوزستان

دفتر مرکزی اهواز: ۰۶۱۳۲۲۶۷۹۷۴  
دفتر نمایندگی منطقه آزاد اروند: ۰۶۱۵۳۵۲۱۰۳۸  
۰۹۱۶۵۰۰۳۶۰۰ - ۰۹۱۶۵۰۰۶۳۰۰ - ۰۹۱۶۶۰۷۰۴۲۷

## "شهروند خبرنگار" روزنامه نسیم خوزستان باشید

www.nasimekhuzestan.ir

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.

## کالپزشکی آرین ستاره (طاووس طب)

طرح پخش دستگاه قند خون EVO رایگان به مدت ۱ هفته!

ارائه دهنده

- انواع فشارسنج بازویی و دیجیتالی سخنگو
- انواع دستگاه و نوار تست قند خون
- فروش ویژه انواع روپوش، لوازم حجامت و بخور سرد/گرم
- فروش تخت خانگی، ویلچر و واکر
- اجاره دستگاه‌های فتوترابی رفع زردی نوزاد با لامپ‌های تخصصی
- فروش انواع ساپورت‌های ارتوپدی و لوازم مصرفی پزشکی

گلستان درب ورودی اورژانس بیمارستان گلستان انتهای پارکینگ شفا کالای پزشکی آرین ستاره (آقای طاووسی)

۲۴ ساعته پاسخگوی شما هستیم

۰۹۱۶۸۱۰۰۸۰۲  
۰۹۳۳۸۵۹۰۶۰۷

@ariyan\_setareh\_۹۷